[image: image1.wmf]
Администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское»

муниципального района «Борзинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14 августа 2019 года                                                                            № 10
с. Цаган-Олуй
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 31.07.2019 года №988 «О создании территории опережающего социально-экономического развития «Забайкалье», администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское» постановляет:
1. Элементу планировочной структуры – территории опережающего социально-экономического развития, находящейся на территории сельского поселения «Цаган-Олуйское» муниципального района «Борзинский район», по границам кадастровых кварталов с номерами: 75:04:400104, 75:04:400109,75:04:400110 присвоить адрес:

Россия, Забайкальский край, Муниципальный район Борзинский, сельское поселение «Цаган-Олуйское», село Цаган-Олуй, территория ТОР Забайкалье.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном стенде по адресу: Борзинский район, с. Цаган-Олуй, ул. Партизанская,23.
Врио главы сельского поселения «Цаган-Олуйское»
              А. Н. Хаустова